
 

 

COMUNE DI BRANCALEONE 
Provincia di Reggio Calabria 

UNITA’ OPERATIVA N° 3 
SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA -  LAVORI P UBBLICI 

Via Regina Margherita, 89036 BrancaleoneTel. (+39) 0964 933008 – Fax (+39) 0964 934065 
E-mail – comunebrancaleone@tiscali.itufficiotecnicobrancaleone@asmepec.it 

 

N. 349 Reg. Gen.le 
 

DETERMINA N. 142 DEL 03.09.2014         
 

OGGETTO: Liquidazione contributo straordinario a favore dell’ Associazione PRO LOCO 
di Brancaleone. 
 

IL   RESPONSABILE  AREA TECNICA 
 

VISTA l’istanza  del 10.12.2013, acquisita al protocollo del Comune  in  pari data al n.  
7542, con la quale l’Associazione Turistica “Pro Loco” di Brancaleone chiedeva la 
concessione  di un contributo di €.  2.000,00 al fine di realizzare un evento denominato 
“Festa di Primavera 2014”; 
VISTA  la delibera di G.C. n. 126 del 10.12.2013, dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale  si demandava  al  responsabile dell’Area Tecnica,  l’adozione di  tutti gli atti di 
gestione finalizzati alla concessione del contributo di €.  2.000,00 in favore dell’Associazione 
Turistica “Pro Loco” di Brancaleone; 
VISTA la nota del 27/06/2014 con la quale l’Associazione Turistica “Pro Loco” di 
Brancaleone trasmetteva il rendiconto di spesa relativa alla manifestazione denominata 
“Festa di Primavera 2014”; 
VERIFICATA la disponibilità della somma appositamente  iscritta al Cap. 979; 
VISTA la determina n. 144 del 30/12/2013 avente ad oggetto: “Impegno somme residue in 
esecuzione della delibera di G.C. n. 133 del 23/12/2013”; 
RITENUTO, di provvedere in merito; 
VISTO il D.Lgs. 163/06 art. 125 e s.m.i.; 
VISTO il T.U.E.L.  Decreto L.vo  267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa  è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento ; 
DI  CONCEDERE  all’ Associazione l’Associazione Turistica “Pro Loco” di Brancaleone il 
contributo di  €. 2.000,00 a fronte delle spese sostenute  per spese relative alla suddetta 
manifestazione; 
DI PROCEDERE, pertanto, alla liquidazione, a favore dell’Associazione Turistica “Pro 
Loco” di Brancaleone,  con sede  in Brancaleone, via C.so Umberto I – C.F. 90027000802 
della somma  di €. 2.000,00 con accredito sull’ IBAN IT 26K0760116300001007512153; 
DI IMPUTARE  la somma di che trattasi al Cap. 979 conto RR.PP., impegno n. 234; 
DI TRASMETTERE  la presente al Responsabile del servizio Economico - Finanziario  per 
gli adempimenti di competenza, pubblicandola all’Albo Pretorio dell’Ente per pubblicità 
notizie. 
                                                                                           

Il Responsabile Area Tecnica 
                                                                                                  Arch. Giulio Di Gori 

 


